информация са  идентифицирани в  Приложение  № 1  „Справка  за  сключени сделки от 
„АЕЦ Козлодуй" ЕАД за дата на доставка 01.11.2021 г.“ - неразделна част от оспореното 
решение, сделки за продажба на енергийни продукти на едро на пазарен сегмент „Ден 
напред" с дата на доставка 01.11.2021 г. на обща стойност 5 767 718 лева (пет милиона 
седемстотин шестдесет и седем хиляди, седемстотин и осемнадесет лева), както и сделки 
за продажба на енергийни продукти на едро с дата на доставка 01.11.2021 г. на пазарен 
сегмент „В рамките на деня“ на обща стойност 272 927 лева (двеста седемдесет и две 
хиляди и деветстотин и двадесет и седем лева).

При горните данни, на основание чл. 74н, ал. 1, т. 2 и чл. 224г    ал.1 и ал.3 от Закона за  
енергетиката  ,  чл.155р  ал.1  т.1  от  Наредба  №  3  за  лицензиране  на  дейностите  в 
енергетиката и чл.3 параграф 1, буква „а“ във връзка с    чл.

[...]

на обща стойност 5 767 718 лева (пет милиона 
седемстоти н шестдесет и седем хиляди, седемстотин и осемнадесет лева), както и сделки 
за продажба на енергийни продукти на едро с дата на доставка 01.11.2021 г. на пазарен 
сегмент „В рамките на деня“ на обща стойност 272 927 лева (двеста седемдесет и две 
хиляди и деветстотин и двадесет и седем лева), сключени преди публичното оповестяване 
в  2:24  часа  източноевропейско  време  на  1  ноември  2021  г.  на  приключилия  планов 
годишен ремонт на блок №6.
Съгласно чл. 3 параграф 1 буква „а“ от цитирания Регламент, на лицата, които разполагат